
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус»

3708 2 Краснодар, см. Старокорсунская, ул. Октябрьская, 30, тел.1факс: (46 1/234-97-10
е-тай: рагиз@киБаппелти,

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 131 -у

06 утверждении состава комиссин по урегулированию споров

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2021 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения «О порядке
оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений и
создании комиссии по урегулированию споров межлу участниками

образовательных отношений» (утверждено приказом МБОУ до цдтт
«Парус» от 31.08.2020 № 78/1-у), в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на
образование, в том числе и в случаях возникновения конфликта интересов
педагогического работника, применения локальных нормативных актов
Центра,

приказываю:
1. Создать на 2024-2025 учебный год в МБОУ ДО ЦДТТ «Парус

комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в следующем составе:

председатель комиссии — дирсктор Черненко Полина Павловна
члены комиссии:
- член совета трудового коллектива — Немолякина Евгения

Александровна;
- представитель педагогического совета —Толочко Светлана Юрьевна;
_ обучающаяся 11 класса —Мкртычян Эвелина (по согласованию);
- родитель —Трикозина Елена Евгеньевна (по согласованию).
2. Организовать работу по осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений,
руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров межлу
участниками образовательных отношений» (приказ МБОУ ДО ЦДтт
«Парус» от 31.08.2020 № 78/1-у).

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУДО ЦДТТ «Парус» у П.П. Черненко

\ )
С приказом от 30.08.2024 г. № 131-у ознакомлены:

^/ м], Немолякина В.А.
Толочко СЮ.ера


		2024-09-11T15:32:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




